Statistieken

- PROVINCIE 2 UTRECHT

GEMEENTE
LOPIK

Overzicht reacties op enquéte N210-Lopikerweg Oost per deelgebied

Bekijk de kaart voor de nummers van de deelgebieden




Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied1

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 30

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
30 100 % (GG

Oost

Aantal respondenten 30

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage _

Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 3 60%
Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 1 20%
Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 3 60%

Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 2 33.33%
Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 0 0 %
iizzdn;:al:ondom de kruising Graafdijk-S.L. van 2 33.33 %
Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0 %

Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 0 0 %



Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0 %

Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 1 16.67 %

Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 2 33.33%

Aantal respondenten

I

4. Over welke gebied wilt u uw mening geven?

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 5 18.52 % N |

Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 7 25.93 % 1NN |

Beide wegen (link naar deel 1) 24 88.89 % -

27

Aantal respondenten

5. 2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

=] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 6 22.22% NG |
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 5 18.52 % N |

Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide
gebieden

16 59.26% N = |

Aantal respondenten 27

6. 3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

= (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 22 100%
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 0 0 % | |

Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de 9 40.91 % [ E— |
Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 1 455% |
Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de 1 4.55% | |

Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 10 45.45 %




Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 10 45.45 % NG |

Aantal respondenten 22

7.

4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of o

markering) 7 33:33% _ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 4 19.05% 1IN |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 8 38.10 % N |

Terugdringen sluipverkeer 3619 %» GG @9 |
Meer snelheidsremmende maatregelen 1dec67% I X4~ |

Minder snelheidsremmende maatregelen 2 9.52% 1R |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 5 23.81 % _ |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de

_ 13 61.90 %
Lopikerweg Oost
Meer bomen en groen rondom de weg 8 38.10 % NG |
Aantal respondenten 21

8.

4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 1 100 % [

Aantal respondenten

“

9.

5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?
Maximaal 3 antwoorden mogelijk

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

314.29% N

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 2 9.52% - |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 8 38.10 % NG |
Terugdringen sluipverkeer 11 52.38 % _:|
Meer snelheidsremmende maatregelen szl 93 0@ 0|
Minder snelheidsremmende maatregelen 2 9.52% _ |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 5 23.81 % N |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

10 47.62 % NG |

Meer bomen en groen rondom de weg 2 9.52% W |

Aantal respondenten 21

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden
ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand

10 47.62 % NN |
verkeer

Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand

115238 [N =

verkeer

Aantal respondenten 21

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

[E] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 18 94.74 % G
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de
_ 1 526% B |
Lopikerweg Oost
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de
7 36.84 %
Lopikerweg Oost ’ _ |
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerwe
) g P g 1 5.26% i |
Oost
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de
1 526% N |

Lopikerweg Oost
Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 7 36.84 % N




Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 5 26.32 % NG

Aantal respondenten 19

12,
8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

k] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

[0)
markering) 7 36.84 % |INNNG_ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 1 526% B |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 8 42.11 % NG |
Terugdringen sluipverkeer 7 36.84 % N |
Meer snelheidsremmende maatregelen 6 31.58 % G |
Minder snelheidsremmende maatregelen 315.79% R |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 2 10.53 % - |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op
. 9 47.37 % I |

Lopikerweg Oost
Meer bomen en groen rondom de weg 2 10.53% N |
Aantal respondenten 19

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 0 0% | |
Aantal respondenten 0

14.
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?
Maximaal 3 antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

markering) 5 26.32 % NG |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 2 10.53% IR |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 8 42.11 % |GG |
Terugdringen sluipverkeer 6 31.58 % _ |
Meer snelheidsremmende maatregelen 4 21.05 % 1IN |
Minder snelheidsremmende maatregelen 2 10.53 % _ |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 4 21.05 % |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de

Lopilferwzg Oost ’ " 6 31.58 % | |
Meer bomen en groen rondom de weg 0 0% | |
Aantal respondenten 19

15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn
aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk
Veiligheid:

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ik voel me veiliger 2 10.53% IR |
Ik voel me net zo (on)veilig 7 36.84 % ! |
Ik voel me onveiliger 10 52.63 %

Aantal respondenten 19

16. Snelheid verkeer:

[ (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

De snelheid is hoger 1 526% W |
De snelheid is nagenoeg gelijk 16 84.21 %
De snelheid is lager 2 10.53% 1IN |
Aantal respondenten 19

17. Hoe gebruik ik de weg:

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de
N210

14 77.78 % [N




Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 1 5.56% .

Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 3 16.67 %

Aantal respondenten

18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk

Ja:

1 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

43333 % — |

8 66.67 %

in de huidige vorm

In een andere vorm

Aantal respondenten

19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Per onderdeel één antwoord mogelijk

[ (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 6 100 % |G

Aantal respondenten 6

12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

20.

= (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij met de auto over de N210 21 100 %

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 3 14.29 % |
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 7 33.33% |
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg 1 4.76 % E |
langs de N210

Ik rij met een motor, brommer of scooter over/langs 1 4.76 % E |
de N210

Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 9 42.86 % |

Ik wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs
de N210

10 47.62 %

Aantal respondenten




21.

13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk

]  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
20 95.24 %
1 4.76 %
Aantal respondenten
22. 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kruispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk
] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ja 17 80.95% NN |
Nee 4 19.05 % 1IN |
Aantal respondenten 21
23.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?
Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:
Bl  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

De doorstroming van het autoverkeer

Aantal

Percentage

47.62 %

Bereikbaarheid Lopik en omgeving
Verkeersveiligheid voor auto's

Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen
Voorzieningen busvervoer

Terugdringen geluidsoverlast

Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer

Natuur rondom de weg

Verminderen van verkeer op de N210

Verlagen snelheid op N210

Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte

Aantal respondenten

14.29 %

33.33 %

57.14 %

14.29 % |l |

0 % | ‘

38.10 %

38.10 %

19.05 %

42.86 %

38.10 %




24,
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

[ (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 0 0% | |

Aantal respondenten

‘

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor ¢

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

]  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 9 42.86 % |
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 2 952% |
Verkeersveiligheid voor auto's 3 14.29 % |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 8 38.10 % |
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 4 19.05 % g |
Voorzieningen busvervoer 0 0 % |

Terugdringen geluidsoverlast 8 38.10 % ! |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 7 33.33% _ |
Natuur rondom de weg; 1 476 % ! |
Verminderen van verkeer op de N210 10 47.62 % _ |
Verlagen snelheid op N210 3 14.29 % !

Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 1 4.76 % W |

Aantal respondenten

26. 17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

[ (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat voor

de nog op te richten klankbordgroep voor kruispunten 7 509 _ |
Graaf/De Copen. De provincie Utrecht mag daarvoor °

via email contact opnemen.

Nee. 7 50 % |




Aantal respondenten 14

27. 17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van o
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

[ (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie 18 85.71 % _:|

Utrecht mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.

Nee 3 14.29 % |

Aantal respondenten




Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied2

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 85

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
Oost

3 100 % [

‘

Aantal respondenten

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 85 100 % NG
Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 3 3.53 % | |
Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 1 1.18% | |

Aantal respondenten 85

Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

E (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 2 22.22 % !
Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 3 33.33% ;
Gebied 7: Rondom de kruising Graafdijk-S.L. van 111.11 % [l
Alterenlaan
Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% |
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 3 33.33% :
Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0 % \
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 0 0 % ]

|

Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 0 0 %




Aantal respondenten

‘

4. Over welke gebied wilt u uw mening geven?

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 16 19.28 % N |
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 28 33.73 % : |
Beide wegen (link naar deel 1) soe024% 3 @ |
Aantal respondenten 83

5. 2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 2 2.60% | |
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 assg44% 3 0 |
Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide

. 30 38.96 % NG |
gebieden
Aantal respondenten 77

6.
3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 31 96.88 % I

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 1 3.13% | |
Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de 7 21.88 % | |
Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 1 3.13 % | |
Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de 3 9.38% | |
Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 20 62.50 %
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 12 37.50 % ; |

Aantal respondenten 32

7.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk




Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

6 20.69 % NG |

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 6 20.69 % 1IN |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 13 44.83 % INNEGE |
Terugdringen sluipverkeer 11 37.93 % NG |
Meer snelheidsremmende maatregelen 7 24.14 % [N |
Minder snelheidsremmende maatregelen 8 27.59 % 1INGNN |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 55172 8380
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de

Lopikerweg Oost 18 62.07%
Meer bomen en groen rondom de weg 9 31.03 % _ |
Aantal respondenten 29

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 3 100 % [

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

ii(;f;lt(l:iie;r;)eid van de weg verbeteren (met kleur of 4 13.79 % - |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 517.24% N |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 9 31.03 % |
Terugdringen sluipverkeer 13 44.83 % 1IN |
Meer snelheidsremmende maatregelen 6 20.69 % |
Minder snelheidsremmende maatregelen 6 20.69 % N |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 12 41.38 % _ |




Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
o ¢ ° 9 31.03 % [N |
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 3 10.34% N |

Aantal respondenten 29

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden
ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand

o : ’ 12 44.44 o | |
verkeer
Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand

155556 % M @ |

verkeer
Aantal respondenten 27

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 72 96 % _
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 2 2.67 % | |

Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de 15 20 % | |
Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 7 9.33% |
Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de 8 10.67 % - |

Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 57 76 % —:I
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 39 20000

Aantal respondenten 75

12,
8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
chtbaarhe! ¢ ‘ 27.78 % | |

markering) 20

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 6 8.33% ! |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 18 25 % - |
Terugdringen sluipverkeer 39417% 30 02|
Meer snelheidsremmende maatregelen 21 29.17 % [ |
Minder snelheidsremmende maatregelen 19 26.39 % 1IIIGGN |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 40555693 | |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer o
rocHngen ven 2 ¢ ? 425833 NN 0

Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 21 29.17 % [ |

Aantal respondenten 72

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 2 100 % |

Aantal respondenten

14.
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

a(;rglt(l:iie;r;)eld van de weg verbeteren (met kleur of 14 19.44 % - |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 6 833% W |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 15 20.83 % |
Terugdringen sluipverkeer 33 45.83 % NG |
Meer snelheidsremmende maatregelen 17 23.61 % N |
Minder snelheidsremmende maatregelen 14 19.44 % N |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 34 47.22 % _ |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de 32 44.44 % |

Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 7 9.72% IR |

Aantal respondenten 72




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn

aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk

Veiligheid:

=] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 7 9.46 % I |
Ik voel me net zo (on)veilig 19 25.68 % NG |
Ik voel me onveiliger 48 64.86 % __
Aantal respondenten 74

16. Snelheid verkeer:

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 10 13.33% 1N |
De snelheid is nagenoeg gelijk s 7733% N 2 |
De snelheid is lager 7 9.33% N |
Aantal respondenten 75

17. Hoe gebruik ik de weg:

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de 68 93.15 % _
N210
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 5 6.85% .
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 0 0 % \
Aantal respondenten 73

18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:

B (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm 12 30.77 % |
In een andere vorm 27 69.23 %
Aantal respondenten

19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?



Per onderdeel één antwoord mogelijk
[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord

Nee

Aantal respondenten

Aantal Percentage

36 100 % |

36

20.
12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?

Meerdere antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Ik rij met de auto over de N210

Aantal Percentage

48 100 %

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210

Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg
langs de N210

Ik rij met een motor, brommer of scooter over/langs
de N210

Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210

Ik wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs
de N210

Aantal respondenten

8 16.67 % |
9 18.75 % I |

3 6.25% i |

3 6.25% i |

25 52.08 %

19 39.58 %

21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord

Ja

Nee

Aantal respondenten

Aantal

Percentage

377708 N |
11 22.92 % N |

48

22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oo st (kruispunt Gra f)?

Eén antwoord mogelijk

I (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Aantal

Percentage

39 81.25%

Nee

Aantal respondenten

9 18.75 %




23.

15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
De doorstroming van het autoverkeer 68.89 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 15 33.33 %
Verkeersveiligheid voor auto's 7 15.56 % 1M
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 225333%*xHEEEEE 9@ @ 0 2
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 10 22.22% N
Voorzieningen busvervoer 3 6.67%
Terugdringen geluidsoverlast 6 13.33%
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 4 8.89% I
Natuur rondom de weg 5 11.11% 1l
Verminderen van verkeer op de N210 11 24.44 % N
Verlagen snelheid op N210 8 17.78 % 1R
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 3 6.67% .|
Aantal respondenten 45

24,
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?
Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 4 100 % |
Aantal respondenten 4

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?
Maximaal 3 antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

De doorstroming van het autoverkeer
Bereikbaarheid Lopik en omgeving
Verkeersveiligheid voor auto's

Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen

Aantal Percentage

326667 NN |
19 39.58 % [INNEG_ |
10 20.83 % 1N |
21 43.75 % N |
9 18.75 % |




Voorzieningen busvervoer 2 417 % ||

Terugdringen geluidsoverlast 5 10.42% | i
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 2 4.17 % ||
Natuur rondom de weg; 2 417 % ||
Verminderen van verkeer op de N210 11 22.92 % H-
Verlagen snelheid op N210 5 10.42 % H—I
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 3 6.25% |
Aantal respondenten 48

26. 17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat voor

de nog op te richten klankbordgroep voor kruispunten 24 9
Graaf/De Copen. De provincie Utrecht mag daarvoor 6 ’ -

via email contact opnemen.

Nee. 19 76 % |

Aantal respondenten

27. 17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van on ze plannen en van de
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

o (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie 39 81.25% _:I

Utrecht mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.

Nee 9 18.75 %

Aantal respondenten




Statistieken

Naam formulier

Titel formulier

Filter: Voorkeurfilter: Gebied3
Aantal vragen 27
Totaal aantal ingevuld 45

enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:
[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
Oost

Aantal respondenten

Aantal Percentage

1 100 % [

‘

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik
Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg

Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel

Aantal respondenten

Aantal Percentage

36.67% |

45 100 % I

2 4.44 % | |

45

Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

E (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik

Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik

Gebied 7: Rondom de kruising Graafdijk-S.L. van
Alterenlaan

Gebied 8: In de kern Jaarsveld

Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen

Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg

Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel

Aantal Percentage

125% -
L25% -

0 0% |

0 % ‘

0% |

0% |

0 % ‘

0
0
0 0% |
2
0




‘

Aantal respondenten

4. Over welke gebied wilt u uw mening geven?

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 10 22.73 % GN |
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 6 13.64 % : |
Beide wegen (link naar deel 1) 3063.18% 3~ |
Aantal respondenten 44

5. 2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 25052% 3 @ |
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 3 7.14% : |

Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide
gebieden

14 33.33 % NN |

Aantal respondenten 42

6.
3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 37 94.87 % I

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 1 2.56 % | |
Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de 7 17.95 % . |
Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 7 17.95 % ! |
Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de 2 5.13 % B |
Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 24 61.54 %
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 19 48.72 % ; |

Aantal respondenten 39

7.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk




Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

18 51.43 % |G

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 12 34.29 % 1NN |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 10 28.57 % _ |
Terugdringen sluipverkeer 26 7429% 2 |
Meer snelheidsremmende maatregelen 17 48.57 % G |
Minder snelheidsremmende maatregelen 1 2.86 % | |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 11 31.43 % |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de

Lopikerweg Oost 17 48.57 % | |
Meer bomen en groen rondom de weg 6 17.14 % - |
Aantal respondenten 35

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 4 100 % |

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

markering) 14 40 % _ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 7 20 % 1N |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 7 20 % 1N |
Terugdringen sluipverkeer 2365.71% 42~ |
Meer snelheidsremmende maatregelen 17 48.57 % N |
Minder snelheidsremmende maatregelen 1 2.86 % | |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 5 14.29 % - |




Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg

Aantal respondenten

11 31.43 % [N |

1 2.86% | |

35

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden

ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Aantal

Percentage

Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Aantal respondenten

13 39.39 % NG |

206061% GG

33

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg
Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost

Aantal respondenten

Aantal Percentage

16 94.12 % |

1 5.88% i |

4 23.53 % [ |

5 29.41 % | |

0  0%| |

10 56.52% DN
5 29.41 % | |

17

12.

8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Aantal

Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

4 28.57 % [NEG_ |

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 1 7.14% . |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 1 7.14% B |
Terugdringen sluipverkeer 7 50 % I |
Meer snelheidsremmende maatregelen 4 28.57 % NG |
Minder snelheidsremmende maatregelen 4 28.57 % ; |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 6 42.86 % NG |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op

Lopikerweg Oost / 20 % _ |
Meer bomen en groen rondom de weg 0 0% | |
Aantal respondenten 14

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

]  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 3 100 % |

Aantal respondenten

14.
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

a(;rglt(l:iie;r;)eld van de weg verbeteren (met kleur of 3 21.43 % - |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 4 28.57 % N |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 1 714% 1 |
Terugdringen sluipverkeer 6 42.86 % NG |
Meer snelheidsremmende maatregelen 4 28.57 % NEGN |
Minder snelheidsremmende maatregelen 2 14.29% 1R |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 4 28.57 % _ |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de 6 42.86 % |

Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 1 7.14% . |

Aantal respondenten 14




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn

aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk

Veiligheid:

=] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 4 23.53% NG |
Ik voel me net zo (on)veilig 5 29.41 % NG |
Ik voel me onveiliger 8 47.06 % NG |
Aantal respondenten 17

16. Snelheid verkeer:

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 2 11.76 % 1N |
De snelheid is nagenoeg gelijk wsss2% 9@ |
De snelheid is lager 5 29.41 % GGG |
Aantal respondenten 17

17. Hoe gebruik ik de weg:

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de

16 94.12 % I |

N210
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 1 5.88% ! |
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 0 0 % | |
Aantal respondenten 17

18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:

I (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm 5 41.67 % I i
In een andere vorm 7 58.33 %
Aantal respondenten

19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden? ‘



Per onderdeel één antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 5 100 % |

Aantal respondenten 5

12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij met de auto over de N210 20 95.24 %

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 1 476 % . |
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 3 14.29 % |

Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg

5 23.81 %
langs de N210

Ik rij met een motor, brommer of scooter over/langs

2 9.52 %
de N210

Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 12 57.14 %

Ik wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs
de N210

8 38.10 %

Aantal respondenten

21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja 4ese4» N = |
Nee 8 36.36 % [INNEG |
Aantal respondenten 22

22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kr uispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk

I (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

14 63.64 %

Nee 8 36.36 %

Aantal respondenten




23.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

5] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 11 50 % [ |
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 9 40.91 % NG |
Verkeersveiligheid voor auto's 4 18.18% N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 135000% 3 | |
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 4 18.18 % - |
Voorzieningen busvervoer 0 0 % |

Terugdringen geluidsoverlast 1 4.55%

Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 1 4.55%

Natuur rondom de weg 1 4.55%

Verminderen van verkeer op de N210 2 9.09 %

Verlagen snelheid op N210 3 13.64 %

Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 1 455%

Aantal respondenten 22

24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 0 0% | |

‘

Aantal respondenten

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

[ (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 12 54.55 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 10 45.45 % _
Verkeersveiligheid voor auto's 4 18.18 % -

Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 11 50 % :
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 3 13.64 % -|




Voorzieningen busvervoer 0 0% |
Terugdringen geluidsoverlast 2 9.09 % |—l
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 1 4.55% |
Natuur rondom de weg; 1 4.55% |
Verminderen van verkeer op de N210 1 4.55% |
Verlagen snelheid op N210 4 18.18 % l—-
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 1 4.55%

Aantal respondenten

26. 17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat
voor de nog op te richten klankbordgroep voor
kruispunten Graaf/De Copen. De provincie Utrecht
mag daarvoor via email contact opnemen.

Nee. gersac NN @ |

Aantal respondenten 13

5 38.46 % NG |

27. 17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onze plannen en van de
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie Utrecht 19 95%
mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken. _D
Nee 1 5% |

Aantal respondenten 20




Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied4

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 38

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
3 100 % [

Oost

‘

Aantal respondenten

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 1 2.63% | |
Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 2 5.26 % . |
Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 38 100 % NG
Aantal respondenten c1:]

Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

E (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 0 0 % |

Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 0 0 % | |
Gebied 7: Rondom de kruising Graafdijk-S.L. van

Alterenlaan 0 0% | |
Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% | |
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 0 0% | |
Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0% | |
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 0 0% | |
Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 4 100 %




‘

Aantal respondenten

4. Over welke gebied wilt u uw mening geven?

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 13 34.21 % NG |
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 4 10.53 % : |
Beide wegen (link naar deel 1) 6322% 93 |
Aantal respondenten 38

5. 2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 29 76.32 % __
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 0 0% | |
Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide

9 23.68 % NG
gebieden o |
Aantal respondenten c:]

6.
3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 38 100 % ;
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 0 0 % | |

Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de 2 526% |
Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 3 7.89 % ! |
Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de 2 526% |

Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 30 7895% I |
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 27 7105% N

Aantal respondenten 38

7.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk




Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

215526% N @ |

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 13 34.21 % NG |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 5 13.16 % ! |
Terugdringen sluipverkeer 33 86.84 % NG |
Meer snelheidsremmende maatregelen 6822% N 9~ |
Minder snelheidsremmende maatregelen 2 5.26 % ! |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 2z15526% 8344442 2 |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

246316% NN |

Meer bomen en groen rondom de weg 12 31.58 % ; |

Aantal respondenten 38

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 0 0% | |

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

a(;rglt(l:z:ie;r;)eld van de weg verbeteren (met kleur of 7 18.42 % - |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 7 18.42% N |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 1 2.63% | |
Terugdringen sluipverkeer 33 86.84 % GGG |
Meer snelheidsremmende maatregelen 21 55.26 %
Minder snelheidsremmende maatregelen 2 526% R |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 11 28.95 % _ |




Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
o ¢ ° 16 42.11 % | |
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 5 13.16 % N |

Aantal respondenten c1:]

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden
ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand
get ! ? 10 27.03 % [N |
verkeer
Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand
277297 N 42 |
verkeer
Aantal respondenten 37

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 9 100% _
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 0 0 % | |

Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de 0 0% | |
Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 0 0% | |
Oost
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de 0 0% | |

Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 6 66.67 % _:|

Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 4 44.44 % N |

i

Aantal respondenten

12,
8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

s5s5556% N @ |

markering)
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 4 44.44 % NNEGEGENE |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 1 11.11% Il |

ss.seo% N @0
7778 % .

5
7

Minder snelheidsremmende maatregelen 0 0% | |
6

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 7% GGG @2
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer o
9erne ¢ ? 6 66.67 % NN |

Lopikerweg Oost

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Meer bomen en groen rondom de weg 3 33.33 % NG |

Aantal respondenten

‘

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 0 0% | |

Aantal respondenten

14.
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

ii(;f;lt(l:z:ie;r;)eid van de weg verbeteren (met kleur of 4 44.44 % _ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 3 33.33 % |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 0 0% | |
Terugdringen sluipverkeer 4 44.44 % N |
Meer snelheidsremmende maatregelen 555566% 8384392 2|
Minder snelheidsremmende maatregelen 0 0% | |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 4 44.44 % _ |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de 4 44.44 % _ |

Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 1 11.11% N |

‘

Aantal respondenten




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn

aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk

Veiligheid:
=] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 2 22.22% |
Ik voel me net zo (on)veilig 4 44.44 % G |
Ik voel me onveiliger 3 33.33 %
Aantal respondenten
16. Snelheid verkeer:
] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 1 11.11% W |
De snelheid is nagenoeg gelijk 7 77.78 % __
De snelheid is lager 1 11.11 %
Aantal respondenten
17. Hoe gebruik ik de weg:
1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de N210 e 7 NG |
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 2 25% [N |
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 0% |
Aantal respondenten
18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:
= (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm 1 11.11 % [
In een andere vorm 8 88.89 %
Aantal respondenten
19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?

Per onderdeel één antwoord mogelijk



[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 0 0% | |

‘

Aantal respondenten

20.
12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?

Meerdere antwoorden mogelijk

B (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de N210 22 100 %
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 1 455% . |
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 0 0 % |
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg 0 0 %
(o)
langs de N210 | |
Ik rij t tor, b f t [
rij met een motor, brommer of scooter over/langs 1 4.55 9% U |
de N210
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 9 40.91 % |
Ik wandel (ook hardlo d llel I
( pen) over de parallelweg langs > 9.09 %
de N210 | |

Aantal respondenten

21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk

Bl (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Aantal respondenten

22. 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kruispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk

B (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja 146364% N |
Nee 8 36.36 % NG |

Aantal respondenten 22

23.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?




Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
De doorstroming van het autoverkeer 14e6667% GGG 9 |
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 5 23.81% - |
Verkeersveiligheid voor auto's 4 19.05% 1IN |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 9 42.86 % NNGEG |
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 2 9.52% IR |
Voorzieningen busvervoer 2 9.52% W |
Terugdringen geluidsoverlast 1 476% B |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0% | |
Natuur rondom de weg 2 9.52% W |
Verminderen van verkeer op de N210 6 28.57 % : |
Verlagen snelheid op N210 314.29% R |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 0 0% | |
Aantal respondenten 21

24,
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?
Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

[ (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 1 100 % [N
Aantal respondenten 1

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?
Maximaal 3 antwoorden mogelijk

]  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 14 63.64 % __
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 7 31.82 % : |
Verkeersveiligheid voor auto's 4 18.18% R |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 8 36.36 % NG |

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 3 13.64% R |




Voorzieningen busvervoer 0 0% |
Terugdringen geluidsoverlast 1 4.55% |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0 % |
Natuur rondom de weg; 2 9.09 %

Verminderen van verkeer op de N210 4 18.18 % |

Verlagen snelheid op N210 2 9.09 % |

Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 0 0 %

Aantal respondenten

26. 17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

1  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat
voor de nog op te richten klankbordgroep voor
kruispunten Graaf/De Copen. De provincie Utrecht
mag daarvoor via email contact opnemen.

Nee. 12 92.31 % | |

Aantal respondenten 13

1 769% A

27. 17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onz
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie 17 77.27 %
Utrecht mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.
Nee 5 22.73 %

Aantal respondenten 22




Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied5

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 282

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
Oost

2 100 % [

‘

Aantal respondenten

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

[[1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 2 66.67 %

Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 1 33.33% _]

Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 0 0% |

Aantal respondenten

I

3. Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

[ (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 0 0 %

Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 282 100 % ;
Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 1 0.35% | |
Gebied 7: Rondom de kruising Graafdijk-S.L. van 1 0.35% |
Alterenlaan
Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% |
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 5 1.77 % ‘
Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0 % \
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 0 0 % ]
|




Aantal respondenten 282 ‘

4. Over welke gebied wilt u uw mening geven?

[E1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 20 7.17 % .

Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 64 22.94 %

Beide wegen (link naar deel 1) 219 78.49 %

Aantal respondenten

5. 2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 10 4.05 % | |
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 70 28.34 % INGN |
Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide

. 1676761% N |
gebieden
Aantal respondenten 247

6.
3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 165 93.22 % EEEENEGEGGEE |
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 4 2.26 % | |

Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de 11 621% | |
Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 6 3.39 % | |
Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de 17 9.60 % |
Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 87 49.15 % ; |
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 27 15.25% ! |

Aantal respondenten 177

7.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk




Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

52 31.71 % |

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 31 18.90 % N |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 74 45.12 % |GG |
Terugdringen sluipverkeer 34 20.73 % [N |
Meer snelheidsremmende maatregelen 28 17.07 % ! |
Minder snelheidsremmende maatregelen 36 21.95 % [N |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 48 29.27 % N |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de

Lopikerweg Oost 75 45.73 o I |
Meer bomen en groen rondom de weg 31 18.90 % - |
Aantal respondenten 164

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 14 100 % [N

Aantal respondenten 14

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

a(;rglt(l:iie;r;)eld van de weg verbeteren (met kleur of 47 28.83 % _ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 23 14.11 % N |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 72 44.17 % 1N |
Terugdringen sluipverkeer 37 22.70 % N |
Meer snelheidsremmende maatregelen 22 13.50% N |
Minder snelheidsremmende maatregelen 29 17.79% N |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 40 24.54 % - |




Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg

Aantal respondenten

64 39.26 % |G |
28 17.18 % N |

163

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden

ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Aantal Percentage

Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand

103 63.58% N |

59 36.42 % NG

verkeer
Aantal respondenten 162

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk

1  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 221 93.25 % I
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 6 2.53 % | |
Lopikerweg Oost
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de 14 5.91 % ! |
Lopikerweg Oost
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 5 2.11% | |
Oost
Ik rij met een motor, brommer of scooter over de 19 8.02 % : |

Lopikerweg Oost
Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost

Aantal respondenten

125 5274 %

33 13.92 % | |
237

12.

8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Aantal

Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
[ rheid v weg ver ren ( ur 29.36 % | |

markering) o4

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 24 11.01 % ! |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 85 38.99 % NG |
Terugdringen sluipverkeer 49 22.48 % NGB |
Meer snelheidsremmende maatregelen 27 12.39% 1N |
Minder snelheidsremmende maatregelen 58 26.61 % [INGD |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 73 33.49 % N |
Is;t:sfrljvr;ggjeg;/satn zwaar doorgaand verkeer op 84 38.53 % ; |
Meer bomen en groen rondom de weg 39 17.89 % N |
Aantal respondenten 218

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 18 100 % [N

Aantal respondenten 18

14.
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

I  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of o
markering) 60 27.65 % [INEGN |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 26 11.98 % 1N |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 79 36.41 % N |
Terugdringen sluipverkeer 44 20.28 % N |
Meer snelheidsremmende maatregelen 27 12.44% IR |
Minder snelheidsremmende maatregelen 46 21.20 % N |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 77 35.48 % _ |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de

e ’ ’ 81 37.33 o [N |

Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 31 14.29% N |

Aantal respondenten 217




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn

aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk

Veiligheid:

=] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 28 11.86 % N |
Ik voel me net zo (on)veilig 93 39.41 % [N |
Ik voel me onveiliger 115 48.73 % NG |
Aantal respondenten 236

16. Snelheid verkeer:

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 17 7.30% W |
De snelheid is nagenoeg gelijk 170 72.96 % __
De snelheid is lager 46 19.74 % N |
Aantal respondenten picic]

17. Hoe gebruik ik de weg:

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de 144 61.80 % _:I
N210
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 70 30.04 %
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 19 8.15%
Aantal respondenten

18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:

B (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm 82 61.19 %
In een andere vorm 52 38.81 %
Aantal respondenten

19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?



Per onderdeel één antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Nee 101 100 % NG
Aantal respondenten 101

12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de N210 97.71 %
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 23 13.14 % |
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 16 9.14 % -] |
Ik rij I i llel

rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg 3 1.71% | |
langs de N210
Ik rij met een motor, brommer of scooter over/langs

rij r, br r C r over/lang 18 10.29 % |
de N210
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 88 50.29 % |

Ik wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs
de N210

58 33.14 %

Aantal respondenten

21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja 106322 493 |
Nee 64 36.78 % NG |
Aantal respondenten 174

22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kruispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk

I (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

123 70.69 %

Nee 51 29.31 %

Aantal respondenten




23.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

5] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 128 76.19 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 65 38.69 % NG |
Verkeersveiligheid voor auto's 22 13.10% 1N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 67 39.88 % NG |
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 41 24.40 % |

Voorzieningen busvervoer 11 6.55%

Terugdringen geluidsoverlast 11 6.55%

Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 9 536%

Natuur rondom de weg 16 9.52 %

Verminderen van verkeer op de N210 34 20.24 %

Verlagen snelheid op N210 13 7.74%

Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 20 11.90 %

Aantal respondenten 168

24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 8 100 % [N

‘

Aantal respondenten

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 127273 @ |
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 86 48.86 % _ |
Verkeersveiligheid voor auto's 32 18.18 % N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 66 37.50 % _ |

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 38 21.59 % N |




Voorzieningen busvervoer 10 5.68 % |

Terugdringen geluidsoverlast 11 6.25% |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 5 2.84% |
Natuur rondom de weg; 15 8.52% | |
Verminderen van verkeer op de N210 31 17.61 % [:-
Verlagen snelheid op N210 14 7.95% | |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 12 6.82% | |
Aantal respondenten 176

26. 17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat
oor de no te richten klankbordgroep voor 18 15.13 %
Kruispunteﬁ EPaar/be open. De prc?vinc?e Utrecht | |

mag daarvoor via email contact opnemen.

Nee. 101 84.87 %

Aantal respondenten

27. 17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onze plan ne envan de
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

g (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en
de resultaten van deze enquéte. De provincie 99 56.57 % .
Utrecht mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.

Nee 76 43.43 %

Aantal respondenten 175




Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied6

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 127

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
Oost

0 0% | |

‘

Aantal respondenten

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 3 75%

Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 1 25% ‘

Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 0 0 % |

Aantal respondenten

|

3. Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:
[ (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 1 0.79% | |
Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern LOpIk 127 100 % ;
Gebied 7: Rondom de kruising Graafdijk-S.L. van 0 0% |
Alterenlaan
Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0 % \
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 1 0.79% \
Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0 % \
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 0 0 % \
Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 0 0 % \




Aantal respondenten 127 ‘

=

4.

Over welke gebied wilt u uw mening geven?

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 10 8.06 % .

Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 27 21.77 %

Beide wegen (link naar deel 1) 97 78.23 %

Aantal respondenten

5. 2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?

Maximaal één antwoord mogelijk
[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 8 7.08% ! |

Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 37 32.74 % GGG |

Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide

. eseotso NN @ |

gebieden

Aantal respondenten 113
6.

3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percenta

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 5 2.63 %

LUPIKECI VWECy UuUSL

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de . 7.89% | |

LUPIKECIVWEyY VUSL I

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg , 1.32%

UuUSL

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de q 10.53% | ]

LUPIKECI VWECy UuUSL

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost s

Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 13 17.11 %

Aantal respondenten 76
7.

4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk



Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

24 33.80 % NG |

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 18 25.35 % NG |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 38 53.52 %
Terugdringen sluipverkeer 20 28.17 % GG |
Meer snelheidsremmende maatregelen 10 14.08 % - |
Minder snelheidsremmende maatregelen 13 18.31 % N |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 14 19.72% 1R |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

436056 N = |

Meer bomen en groen rondom de weg 12 16.90 % - |

Aantal respondenten 71

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 4 100 % |

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

a(;rglt(l:z:ie;r;)eld van de weg verbeteren (met kleur of 23 31.94 % _ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 9 1250% N |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 38 52.78 %
Terugdringen sluipverkeer 19 26.39 % N |
Meer snelheidsremmende maatregelen 9 1250% N |
Minder snelheidsremmende maatregelen 8 11.11 % Il |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 14 19.44 % - |




Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg

Aantal respondenten

4156904 N

7 9.72% IR |

72

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden

ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Aantal Percentage

Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand

a1 5775 N @4

30 42.25 %

verkeer
Aantal respondenten 71
11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk
1  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 98 93.33 % NG
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 1 0.95 % | |
Lopikerweg Oost
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de 7 6.67 % ! |
Lopikerweg Oost
Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 2 1.90 % | |

Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost

Aantal respondenten

11 10.48 % |l |

54 51.43 % | |
28 26.67 % : |

105

12.

8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Aantal

Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

35 35.71 % [ |

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 18 18.37 % ! |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 42 42.86 % IEEGEGEGEGE |
Terugdringen sluipverkeer 28 28.57 % NG |
Meer snelheidsremmende maatregelen 14 14.29 % ! |
Minder snelheidsremmende maatregelen 20 20.41 % ! |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 23 23.47 % |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op
Lopikerweg Oost

59 60.20% GG = |

Meer bomen en groen rondom de weg 19 19.39 % [N |

Aantal respondenten 98

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 7 100 % |

Aantal respondenten

14.
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

a(;rglt(l:iie;r;)eld van de weg verbeteren (met kleur of 29 30.21 % _ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 14 14.58 % 1N |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 34 35.42 % N |
Terugdringen sluipverkeer 27 28.13 % [N |
Meer snelheidsremmende maatregelen 9 9.383% H |
Minder snelheidsremmende maatregelen 15 15.63 % N |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 24 25 % - |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

53 5521% N @ |

Meer bomen en groen rondom de weg 13 13.54 % [N |

Aantal respondenten 96




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn

aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk

Veiligheid:
=] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 18 17.31 % [N |
Ik voel me net zo (on)veilig 41 39.42 % NG |
Ik voel me onveiliger 45 43.27 % NG |
Aantal respondenten 104
16. Snelheid verkeer:
] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 6 571% W |
De snelheid is nagenoeg gelijk 706667% 1 NEGEGE @9 |
De snelheid is lager 29 27.62 % NG |
Aantal respondenten 105
17. Hoe gebruik ik de weg:
[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de 71 68.93 % _:I
N210
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 26 25.24 % -
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 6 5.83%
Aantal respondenten
18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:
B (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm 33 52.38 %
In een andere vorm 30 47.62 %
Aantal respondenten
19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?



Per onderdeel één antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Nee 41 100 % [N
Aantal respondenten 41

20.
12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?

Meerdere antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij met de auto over de N210 68 97.14 % HIINININININININGEGEGE
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 8 11.43% N |
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 8 11.43% N |
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg 0 0% | |
langs de N210 °
Ik rij met een motor, brommer of scooter over/langs
! /lang 7 10% IR |
de N210
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 31 44.29 % [NNNEGE |
Ik wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs
‘ pen) g 9 1and 27 38.57 % | |
de N210
Aantal respondenten 70
21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk
] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage

Ja a1ses7 N B340 |
Nee 29 41.43 % [NNGE |

Aantal respondenten 70

22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kru ispu t Graaf)?
Eén antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

42 59.15 %

Nee 29 40.85 %

Aantal respondenten




23.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 49 72.06 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 25 36.76 % NG
Verkeersveiligheid voor auto's 13 19.12 % IR
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 24 35.29 % N
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 12 17.65 % :
Voorzieningen busvervoer 6 8.82% I
Terugdringen geluidsoverlast 15 22.06 % !
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 15 22.06 % :
Natuur rondom de weg 17 25 % -
Verminderen van verkeer op de N210 13 19.12 % !
Verlagen snelheid op N210 7 10.29%
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 6 882% -|

Aantal respondenten 68

24,
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 2 100 %

Aantal respondenten

‘

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer a7e67.14% 32~ |
| |
Verkeersveiligheid voor auto's 12 17.14 % N |

Bereikbaarheid Lopik en omgeving 23 32.86 %

Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 20 28.57 %

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 12 17.14 %




Voorzieningen busvervoer

Terugdringen geluidsoverlast

Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer
Natuur rondom de weg;

Verminderen van verkeer op de N210
Verlagen snelheid op N210

Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte.

Aantal respondenten

5 7.14% [ |
14 20% | IR
10 14.29 %

12 17.14 % |

9 12.86 % |

6 8.57 % |

7 10% [ |

26. 17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?

Eén antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat
voor de nog op te richten klankbordgroep voor
kruispunten Graaf/De Copen. De provincie Utrecht
mag daarvoor via email contact opnemen.

Nee.

Aantal respondenten

Aantal

Percentage

10 17.54 % R

47 82.46 % NN
57

27. 17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onze p

uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en
de resultaten van deze enquéte. De provincie

Utrecht mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.

Nee

Aantal respondenten

Aantal Percentage

46 65.71 %

24 34.29 %

70




Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied7

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 40

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
Oost

2 100 % [

‘

Aantal respondenten

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

[[1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

)

Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 0 0% |
0

Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik

Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 0% |

Aantal respondenten

H

3. Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

= (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 1 2.50% |

Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 0 0 % ; |
gﬁgireednl;;rl]’\ondom de kruising Graafdijk-S.L. van 40 100 % ;
Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% |

Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 1 2.50%

Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0 % l\

Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 0 0 % \

Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 0 0 %




Aantal respondenten 40 ‘

4. Over welke gebied wilt u uw mening geven?

[E1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 1 2.56 %
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 5 12.82 % q |

Beide wegen (link naar deel 1) 33 84.62 %

Aantal respondenten

5. 2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

[zl (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 1 2.78 % | |
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 11 30.56 % GGG |
Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide

_ 24 66.67 %
gebieden
Aantal respondenten 36

6.
3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 24 9% N
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de Lopikerweg 0 0% | |
Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de Lopikerweg 5 20 % [— |
Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 2 8% N |
Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de 4 16 % — |
Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 7 68% N
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 7 28% |

25

Aantal respondenten

7.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk




Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

_ . ‘ 6 25% N |
markering)
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 9 37.50 % NG |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer NXYAZ = e

16.67 % N |
12.50 % [l |
12.50 % [N |
20.83 % N |

135417 N @ |

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

Uu W W h

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 5 20.83 % - |

Aantal respondenten 24

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 1 100 % [

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of o

markering) 4 16.67% - |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 5 20.83 % N |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer IVAV(RERZE 0000000 e

Terugdringen sluipverkeer

20.83 % | |
12.50 % |l |
12.50 % |l |
16.67 % | |

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

A W W U

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers




Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg

Aantal respondenten

11 45.83 % [N |
5 20.83 % 1IN |

24

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden

ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Aantal Percentage

Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Aantal respondenten

125455 N = |

10 45.45 % [N |

22

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg
Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost

Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost

Aantal respondenten

Aantal Percentage

34 97.14 % |

0 0% |

7 20% N |

2 571% . |

7 20% [ |

24 68.57 %
15 42.86 % |

35

12.

8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Aantal

Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

10 29.41 % [N |

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 15 44.12 % ; |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 12 35.29 % _ |
Terugdringen sluipverkeer 11 32.35 % GG |
Meer snelheidsremmende maatregelen 4 11.76 % ! |
Minder snelheidsremmende maatregelen 8 23.53 % I |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 13 38.24 % N |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op
Lopikerweg Oost

195588 N = |

Meer bomen en groen rondom de weg 6 17.65% N |

Aantal respondenten 34

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 2 100 % |

Aantal respondenten

14.
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

a(;rglt(l:iie;r;)eld van de weg verbeteren (met kleur of 9 27.27 % _ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 10 30.30 % |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 10 30.30 % |
Terugdringen sluipverkeer 7 21.21 % |
Meer snelheidsremmende maatregelen 4 12.12% 1R |
Minder snelheidsremmende maatregelen 6 18.18 % N |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 13 39.39 % _ |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de 16 48.48 % N |

Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 4 12.12% 1R |

Aantal respondenten 33




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn

aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk

Veiligheid:

=] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 3 857% I |
Ik voel me net zo (on)veilig 15 42.86 % G |
Ik voel me onveiliger 17 48.57 % | |
Aantal respondenten 35

16. Snelheid verkeer:

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 3 8.82% I |
De snelheid is nagenoeg gelijk 27353% 1 9|
De snelheid is lager 6 17.65% N |
Aantal respondenten 34

17. Hoe gebruik ik de weg:

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de 32 94.12 %
N210 : N
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 1 2.94% |
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 1 2.94%
Aantal respondenten

18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:

I (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm 9 52.94 %
In een andere vorm 8 47.06 %
Aantal respondenten

19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?



Per onderdeel één antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
18 100 %
Aantal respondenten
20.
12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk
] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de N210 25 100 %
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 2 8 % . |
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 6 24% [N |
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg 1 4% | |
langs de N210 ’
IK rij f I
rij met een motor, brommer of scooter over/langs de 4 16 % : |
N210
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 4 62 R @ |
Ik
wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs de 13 52 % _
N210 4 @
Aantal respondenten 25
21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk
] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ja 13 200 N8 |
Nee 12 48 % I |
Aantal respondenten 25
22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kruispunt Graaf ?
Eén antwoord mogelijk
E  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Ja

Nee

Aantal respondenten

Aantal

2255 %
3 12%

Percentage




23.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

5] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 18 81.82 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 7 31.82 % NG |
Verkeersveiligheid voor auto's 4 18.18% N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 9 40.91 % NG |
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 5 22.73 % - |
Voorzieningen busvervoer 1 455% . |
Terugdringen geluidsoverlast 4 18.18 % - |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 1 4.55% . |
Natuur rondom de weg 2 92.09% N |
Verminderen van verkeer op de N210 5 22.73 % ! |
Verlagen snelheid op N210 3 13.64 % - |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 4 18.18% [N |

Aantal respondenten

24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 3 100 % [

‘

Aantal respondenten

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 19 82.61% NG |
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 7 30.43 % _ |
Verkeersveiligheid voor auto's 3 13.04% N |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 9 39.13 % : |

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 3 13.04 % - |




Voorzieningen busvervoer 1 4.35% ||

Terugdringen geluidsoverlast 2 8.70% H
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0% H
Natuur rondom de weg; 2 8.70% H
Verminderen van verkeer op de N210 3 13.04 % H:l
Verlagen snelheid op N210 313.04% | |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 4 17.39 % ||

Aantal respondenten

26. 17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

(] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat
voor de nog op te richten klankbordgroep voor
kruispunten Graaf/De Copen. De provincie Utrecht
mag daarvoor via email contact opnemen.

Nee. 13 81.25 % [ |

Aantal respondenten 16

3 18.75 % R

27. 17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van on
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie Utrecht 20 80 %
mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken. _:I
Nee 5 20%

Aantal respondenten 25




Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied8

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 26

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:
=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
Oost

0 0% | |

‘

Aantal respondenten

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
] Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 0 0% |
i Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 0 0 % |
i Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 0 0 % |

Aantal respondenten

I

3. Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

= (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 0 0% | |
Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 0 0% |

Gebied 7: Rondom de kruising Graafdijk-S.L. van

Alterenlaan 0 0% | |
Gebied 8: In de kern Jaarsveld 26 100 % NNNININGEGEGEGEGEEEEEEE
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 0 0% | |
Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0% | |
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 0 0% | |
Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 0 0% | |




Aantal respondenten 26

4. Over welke gebied wilt u uw mening geven?

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 3 11.54 % ! |
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 7 26.92 % : |
Beide wegen (link naar deel 1) 2180.77% . |
Aantal respondenten 26

5. 2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 2 8.70% IR |
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 4 17.39% N |

Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide
gebieden

17 73.91% [

Aantal respondenten 23

6.
3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

= (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percenta

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 17 -_—_|

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 0 % |
LUPIKECI VWECy UuUSL

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de 10.53 %
LUPIKECI VWECy UuUSL

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 10.53 %
UuUSL

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de
I_UlJll&Cl VVCB VuULSL

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 10 __:|

Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 6 31.58 % |

n 0% |

Aantal respondenten 19

7.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk



Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
markering)

6 33.33 % NG

16.67 % N
44.44 % GG |

50 % |
27.78 % |
11.11 % Il |
44.44 o N |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
9aring ? ? 4 22.22% M
Lopikerweg Oost

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren

Verbeteren doorstroming van het autoverkeer

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

o N U1 O 00 W

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Meer bomen en groen rondom de weg 2 11.11 % - |

Aantal respondenten 18

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 1 100 % [

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of o
markering) > 27.78 % _ |

N

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren

22.22 % [N |

Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 5 27.78 % N |

Terugdringen sluipverkeer 9 50 % |

Meer snelheidsremmende maatregelen 4 22.22% N |

Minder snelheidsremmende maatregelen 0 0% | |
7

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

38.69 % | |




Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg

Aantal respondenten

4 22.22% 1NN |
2 11.11% 1N |

18

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden

ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Aantal Percentage

Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Aantal respondenten

ose2so N |

7 43.75 % N |

16

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg
Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost

Aantal respondenten

Aantal Percentage

oy N

0 0 % | |

2 10%- |

1 5% |

1 5% | |

12 60 NN
9 45 % |

20

12.

8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Aantal

Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
markering)

7 41.18 % NG |

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 4 23.53 % ! |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 2 11.76 % R |
Terugdringen sluipverkeer 8 47.06 % NNGE |
Meer snelheidsremmende maatregelen 4 23.53% NG |
Minder snelheidsremmende maatregelen 1 5.88% ! |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 6 35.29 % |
Is;t:sfrljvr;ggleg;/satn zwaar doorgaand verkeer op 4 23.53 % - |
Meer bomen en groen rondom de weg 3 17.65% N |
Aantal respondenten 17

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 2 100 % |

Aantal respondenten

14.
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

. 8 44.44 % I |
markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren

22.22 % [N |
16.67 % [ |
44.44 % |
11.11 % |l |
11.11 % |l |
33.33% [ |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Hgarng g P 3 16.67% R
Lopikerweg Oost

Verbeteren doorstroming van het autoverkeer

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

A NN O W A

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Meer bomen en groen rondom de weg 2 11.11% W |

Aantal respondenten 18




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn
aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk

Veiligheid:
] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 6 30% ;
Ik voel me net zo (on)veilig 7 35%
Ik voel me onveiliger 7 35%
Aantal respondenten
16. Snelheid verkeer:
] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 2 10% 1N |
De snelheid is nagenoeg gelijk 9 45 % NG |
De snelheid is lager 9 45 % NG |
Aantal respondenten 20
17. Hoe gebruik ik de weg:
[ (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de 11 57.89 % _:I
N210
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 5 26.32 % -
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 3 15.79 %
Aantal respondenten
18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:
g (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm 10 62.50 %
In een andere vorm 6 37.50 %
Aantal respondenten
19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?



Per onderdeel één antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 4 100 % |

Aantal respondenten 4

12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de N210 18 94.74 %
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 3 15.79 % ” |
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 1 526% . |
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelwe
) ¢ P d 1 5.26% | |

langs de N210
Ik rij met een motor, brommer of scooter over/langs

rij r, br r C r over/lang 1 596 % E |
de N210
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 12 63.16 %

Ik wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs

11 57.89 %
de N210

Aantal respondenten

21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja 1473e8% N |
Nee 5 26.32 % G |
Aantal respondenten 19

22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kru ispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk

I (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

11 57.89 %

Nee 8 42.11 %

Aantal respondenten




23.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

5] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 11 61.11 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 4 22.22% NGB |
Verkeersveiligheid voor auto's 5 27.78 % |INEGN |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers net,it 493
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 8 44.44 % GG |
Voorzieningen busvervoer 2 11.11 % - |
Terugdringen geluidsoverlast 2 11.11 % - |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0% | |
Natuur rondom de weg 2 11.11% 1N |
Verminderen van verkeer op de N210 5 27.78 % ; |
Verlagen snelheid op N210 3 16.67 % - |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 3 16.67 % - |

Aantal respondenten

24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 1 100 % [

‘

Aantal respondenten

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer ws263% 32092
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 7 36.84 % _ |
Verkeersveiligheid voor auto's 4 21.05 % INGN |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 13 68.42 %

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 5 26.32 % GG |




Voorzieningen busvervoer 0 0 % |_

Terugdringen geluidsoverlast 2 10.53 % I—.
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0 % |
Natuur rondom de weg; 1 526% |
Verminderen van verkeer op de N210 4 21.05 % |_-
Verlagen snelheid op N210 4 21.05 % |:-
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 0 0 %

Aantal respondenten

26. 17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat
voor de nog op te richten klankbordgroep voor
kruispunten Graaf/De Copen. De provincie Utrecht
mag daarvoor via email contact opnemen.

Nee. 7 7778 % N

Aantal respondenten

2 22.22% 1

‘

27. 17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onz
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage _

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie Utrecht 15 75%
mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken. _:I
Nee 5 25%

|
Aantal respondenten 20




Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied9

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 28

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg

0 0% | |
Oost

‘

Aantal respondenten

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

[[1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
| Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik Moo |
i Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 0 0% |
i Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 0 0% |

Aantal respondenten

I

3. Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

= (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 5 17.86 % !

Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 1 3.57% I

Gebied 7: Rondom de kruising Graafdijk-S.L. van

Alterenlaan 1 3.57% | |
Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% | |
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 28 100 % NG
Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0% | |
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 0 0% | |

Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 0 0% | |




Aantal respondenten 28

=

4.

Over welke gebied wilt u uw mening geven?

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 2 7.14% .

Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 9 32.14 %

Beide wegen (link naar deel 1) 19 67.86 %

Aantal respondenten

5.

=

2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 311.54% IR |

Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 6 23.08 % 1IN |

17 65.38% N |

Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide
gebieden

Aantal respondenten 26

=

6.

3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percenta

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 5.56 % |
LUPIKECI VWECy UuUSL

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de 4 22.22%
LUPIKECIVWEyY VUSL

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 0 % |
UuUSL

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de , 5.56% |
LUPIKECI VWECy UuUSL

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 3 16.67 %

Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 3 16.67 % m |

Aantal respondenten

4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk




Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

4 23.53% NN |

markering)
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 3 17.65% [N |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 701 @9 |

17.65 % N |
17.65 % N |
17.65 % N |
17.65 % [N |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
9aring ? ? 4 23.53 % [N |
Lopikerweg Oost

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

w W w w

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Meer bomen en groen rondom de weg 2 11.76 % - |

Aantal respondenten 17

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 2 100 % |

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of o

markering) 3 17.65% - |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 3 17.65% |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 13747 I 9|

Terugdringen sluipverkeer

17.65 % [ |
11.76 % [l |
11.76 % [l |
17.65 % | |

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

w N N W

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers




Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
n9aring ¢ P 4 23.53 % 1NN |
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 1 5.88% ! |

Aantal respondenten 4

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden
ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand
1nes7i NN @ |
verkeer
Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand
ey : ° 6 35.20 % | |
verkeer
Aantal respondenten 17

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 17 .77.27 % —:|

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 1 4.55 % E |

Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de 6 27.27 % | |

Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 0 0 % | |

Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de 2 9.09% g |

Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 6 27.27 % |

Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 4 18.18 % : |
22

Aantal respondenten

12,
8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
¢ ‘ 25 % |

5

markering) |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 3 15% ! |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 12 60 % _:|

30 % [ |
15% N |
15% [l |
30 % | |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op
30 %
Lopikerweg Oost ° _ |

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

a W w o

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Meer bomen en groen rondom de weg 3 15% N |

Aantal respondenten 20

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 2 100 % |

Aantal respondenten

14.
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

o)
markering) 6 30% _ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 3 15% 1N |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 13 65%2 1 4 |

Terugdringen sluipverkeer

25 % | |
10 % 1l |
10 % 1l |
30 % |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
ugdring 9 P 20 % [ |
Lopikerweg Oost

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

A NN U

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Meer bomen en groen rondom de weg 2 10% IR |

Aantal respondenten 20




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn

aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk

Veiligheid:

=] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 4 18.18% R |
Ik voel me net zo (on)veilig 8 36.36 % NG |
Ik voel me onveiliger 10 45.45 % NG |
Aantal respondenten 22

16. Snelheid verkeer:

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 4 18.18% N |
De snelheid is nagenoeg gelijk 12 54.55 % __
De snelheid is lager 6 27.27 % NG |
Aantal respondenten 22

17. Hoe gebruik ik de weg:

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de 16 76.19 % _:I
N210
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 5 23.81 % N
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 0 0 % \
Aantal respondenten 21

18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:

B (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm 9 64.29 %
In een andere vorm 5 3571 %
Aantal respondenten

19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?



Per onderdeel één antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 7 100 % [

Aantal respondenten 7

12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij met de auto over de N210 14 87.50 %

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 1 6.25% . |
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 4 25 % - |
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg 0 0% | |
langs de N210

(Ijke rliljzr:gt een motor, brommer of scooter over/langs 1 6.25 % : |
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 3 18.75% | |
Ik wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs 4 25 o

de N210 I |

Aantal respondenten

21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja 14 87.50 % NN |
Nee 2 12.50% N |
Aantal respondenten 16

22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oo st (kruispunt Gra f)?
Eén antwoord mogelijk

I (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

13 81.25 %

Nee 3 18.75%

Aantal respondenten




23.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

5] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 16 100 % N
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 8 50 % NG |

Verkeersveiligheid voor auto's 0 0% | |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 2 12.50 % ! |
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 4 25 % N |
Voorzieningen busvervoer 1 6.25% . |
Terugdringen geluidsoverlast 1 6.25% . |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0% | |
Natuur rondom de weg 2 1250 % 1N |
Verminderen van verkeer op de N210 3 18.75 % - |
Verlagen snelheid op N210 1 6.25% B |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 1 6.25% . |
Aantal respondenten 16

24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 0 0% | |

‘

Aantal respondenten

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

[ (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 16 100 %

Bereikbaarheid Lopik en omgeving 12 75 % _:
Verkeersveiligheid voor auto's 0 0 % | |

Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 3 18.75% :1

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 4 25 % -




Voorzieningen busvervoer 1 6.25% |_
Terugdringen geluidsoverlast 0 0 % |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0 % |
Natuur rondom de weg; 2 12.50 % I:.
Verminderen van verkeer op de N210 3 18.75% |—-
Verlagen snelheid op N210 0 0% |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 1 6.25%

Aantal respondenten

26. 17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat voor
i i 30 %
EeaLRRPdSHESSa KIRRKRQETBRSAY FRE S Sz YBSe" 3 °" o |

via email contact opnemen.

Nee. 7 700 I

Aantal respondenten

27. 17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onze plan nen en van de
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie 9 56.25 % .
Utrecht mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.

Nee 7 43.75 %

Aantal respondenten 16




Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied10

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 31

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg

0 0% |

Oost

Aantal respondenten

‘

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
] Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 0 0% |
i Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 0 0 % |
i Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 0 0 % |

Aantal respondenten

I

3. Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

= (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 0 0% |
Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 0 0%

Gebied 7: Rondom de kruising Graafdijk-S.L. van |

0 0 %
Alterenlaan
Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% |
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 0 0% |

Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 31 100 % [N

o

Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 0% |

o

Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 0% |




Aantal respondenten chi

4. Over welke gebied wilt u uw mening geven?

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 7 23.33% G |
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 4 13.33 % : |
Beide wegen (link naar deel 1) 237667% I |
Aantal respondenten 30

5. 2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 13 44.83 % 1IN |
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 1 3.45% | |

Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide
gebieden

1551.72% N @0

Aantal respondenten 29

6.
3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

= (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percenta

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 0 %
LUPIKECI VWECy UuUSL

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de 3.57 %
LUPIKECI VWECy UuUSL

'y

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg o 0 %
UuUSL

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de 5 7.14% _
LUPIKECI VWECy UuUSL

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 15 -— N

Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 11 39.29 %

4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk



Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

8 29.63 % NG |

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 4 14.81 % ! |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 10 37.04 % NG |
Terugdringen sluipverkeer 207.07% NG @ |
Meer snelheidsremmende maatregelen 11 40.74 % 1EGEGEGNE |
Minder snelheidsremmende maatregelen 311.11 % - |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 5 18.52 % [N |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de

Lopikerweg Oost 155556 %
Meer bomen en groen rondom de weg 311.11% - |
Aantal respondenten 27

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 1 100 % [

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

a(;rglt(l:z:ie;r;)eld van de weg verbeteren (met kleur of 6 22.22 % - |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 311.11% 1IN |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 10 37.04 % |
Terugdringen sluipverkeer IChVcyR’ =000
Meer snelheidsremmende maatregelen 9 33.33% N |
Minder snelheidsremmende maatregelen 311.11% |l |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 3 11.11 % - |




Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
. 12 44.44 % I |
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 0 0 % |

Aantal respondenten 27

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden
ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand

11 42.31 % I |
verkeer
Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand

1557690% N @@= |
verkeer
Aantal respondenten 26

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 15 93.75 % 1NN
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 0 0% | |

Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de 1 6.25 % . |
Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 0 0% | |
Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de 3 18.75 % | |
Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 7 43.75 % _ |
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 5 31.25% : |
Aantal respondenten 16

12,
8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
markering)

4 28.57 % NG |

28.57 % NN |
35.71 % [ |

50 % I |
14.29% N |
21.43 % N |
28.57 % [N |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op
28.57 %
Lopikerweg Oost ’ ;

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren

Verbeteren doorstroming van het autoverkeer

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

A W ON N U N

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Meer bomen en groen rondom de weg 1 7.14% . |

Aantal respondenten 14

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 2 100 % |

Aantal respondenten

14.
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

I  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of o
markering) 4 28.57% _ |

N

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren

28.57 % | |
35.71 % | |
35.71 % | |
14.29 % [l |
21.43 % [N |
14.29 % |l |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
19aring ¢ P 21.43 % [N
Lopikerweg Oost

Verbeteren doorstroming van het autoverkeer

Terugdringen sluipverkeer

Meer snelheidsremmende maatregelen

Minder snelheidsremmende maatregelen

N W N U1 U

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers

Meer bomen en groen rondom de weg 0 0% | |

Aantal respondenten 14




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn

aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk

Veiligheid:
=] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 5 31.25 % NG |
Ik voel me net zo (on)veilig 3 18.75% N |
Ik voel me onveiliger 8 50 % |GG |
Aantal respondenten 16
16. Snelheid verkeer:
] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 2 1250% N |
De snelheid is nagenoeg gelijk sse.2sw 3 |
De snelheid is lager 5 31.25 % NG |
Aantal respondenten 16
17. Hoe gebruik ik de weg:
[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de 11 73.33 %
N210
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 3 20 % _-
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 1 6.67%
Aantal respondenten
18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:
B (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm 3 27.27 %
I |
In een andere vorm 8 72.73 %
Aantal respondenten
19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?



Per onderdeel één antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Nee 5 100 % |
Aantal respondenten 5
20. . Lo
12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk
[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de N210 17 100 %
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 3 17.65% - |
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 1 5.88% . |
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg 0 0 %
(o)
langs de N210 | |
Ik rij t tor, b f t [
rij met een motor, brommer of scooter over/langs 2 11.76 % |
de N210
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 9 52.94 %
Ik I k hardl llel I
wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs 9 52.94 %
de N210
Aantal respondenten
21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk
[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ja 148235 NN |
Nee 3 17.65 % N |
Aantal respondenten 4
22. 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (kruispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk
= (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
2 17100 % |
Nee 0 0% |

Aantal respondenten




23.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

5] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 15 88.24 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 4 23.53% G |
Verkeersveiligheid voor auto's 6 35.29 % NG |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 10 58.82 %
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 5 29.41 % GG |
Voorzieningen busvervoer 2 11.76 % - |
Terugdringen geluidsoverlast 3 17.65 % - |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 3 17.65 % - |
Natuur rondom de weg 6 35.29 % NG |
Verminderen van verkeer op de N210 5 29.41 % _ |
Verlagen snelheid op N210 2 11.76 % ! |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 6 35.29 % NG |

17

Aantal respondenten

24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 0 0% | |

‘

Aantal respondenten

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 1275 1NNENEGEGEGE @ |
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 2 11.76 % - |
Verkeersveiligheid voor auto's 2 11.76 % 1R |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 10 58.82 %

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 4 23.53 % - |




Voorzieningen busvervoer 0 0% |
Terugdringen geluidsoverlast 3 17.65% I_—-
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0 % |
Natuur rondom de weg; 1 5.88% |
Verminderen van verkeer op de N210 4 23.53 % |!
Verlagen snelheid op N210 2 11.76 % l—.
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 2 11.76 % | |}

Aantal respondenten

26. 17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat voor
de nog op te richten klankbordgroep voor kruispunten
Graaf/De Copen. De provincie Utrecht mag daarvoor
via email contact opnemen.

Nee. 2 40 % NG |

Aantal respondenten

3 600 N @@

‘

27. 17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van on ze plannen en van de
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie 14 82.35 % —:I
Utrecht mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.

Nee 3 17.65 %

Aantal respondenten 4




Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied11

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 39

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
1 100 %

Oost

‘

Aantal respondenten

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

[[1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
] Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 0 0% |
i Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg s
i Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel 0 0% |

Aantal respondenten

|

Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

= (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 0 0 % |
Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 0 0 % |

Gebied 7: Rondom de kruising Graafdijk-S.L. van

Alterenlaan 0 0% | |
Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% | |
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 0 0% | |
Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0% | |

Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 39 100 % NG

Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 0 0% | |




Aantal respondenten 39 ‘

4. Over welke gebied wilt u uw mening geven?

[E1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 6 15.38 % -] |
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 2 513 % . |

Beide wegen (link naar deel 1) 33 84.62 %

Aantal respondenten

5. 2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 16 41.03 % _ |
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 0 0% | |

Beide delen, ik beantwoord de vragen voor beide
gebieden

23s5897% 3 |

Aantal respondenten

3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percenta

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 5.13 % l |
LUPIKEI VWEY UUDL I

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de - 12.82%
LUPIKEI WEY UUSL

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 5.13% |
UuUSL

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de 7.69 % Fl |
LUPIKEI VWEY UUDL B

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost

Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost

Aantal respondenten

4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?
Meerdere antwoorden mogelijk



Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

17 47.22 % NG |

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 11 30.56 % NG |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 10 27.78 % N |
Terugdringen sluipverkeer 277.7% .~ |
Meer snelheidsremmende maatregelen 14 38.89 % NG |
Minder snelheidsremmende maatregelen 4 11.11 % ! |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 16 44.44 % N |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de

Lopikerweg Oost 22 61.11 %
Meer bomen en groen rondom de weg 8 22.22 % - |
Aantal respondenten 36

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 3 100 % [

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

a(;rglt(l:z:ie;r;)eld van de weg verbeteren (met kleur of 11 31.43 % _ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 514.29% N |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 9 25.71 % N |
Terugdringen sluipverkeer 2628 I @4 |
Meer snelheidsremmende maatregelen 11 31.43 % |
Minder snelheidsremmende maatregelen 4 11.43% IR |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 12 34.29 % _ |




Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg

Aantal respondenten

17 48.57 % NG |

3 857% I |

35

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden

ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord

Aantal Percentage

Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand
verkeer

Aantal respondenten

195588 N = |

15 44.12 % | |

34

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg
Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de
Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost

Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost

Aantal respondenten

Aantal Percentage

22 95.65 % |

2 8.70% |

3 13.04 % | ] |

2 8.70% - |

1 4.35% | |

14 6087 % NN
5 21.74 % : |

23

12.

8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord

Aantal

Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of
[ rheid v weg ver ren ( ur 42.86 % | |

markering) ?

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 4 19.05 % ! |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 10 47.62 % NG |
Terugdringen sluipverkeer 8 38.10 % NG |
Meer snelheidsremmende maatregelen 4 19.05 % 1N |
Minder snelheidsremmende maatregelen 7 33.33 % I |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers e @49 |
Is;t:f:rljvr;ggeg;/:tn zwaar doorgaand verkeer op 9 42.86 % ; |
Meer bomen en groen rondom de weg 3 14.29 % - |
Aantal respondenten 21

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 2 100 % |

Aantal respondenten

14.
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

ii(;f;lt(l:z:ie;r;)eid van de weg verbeteren (met kleur of 9 42.86 % _ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 1 476 % B |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 9 42.86 % 1IN |
Terugdringen sluipverkeer 7 33.33 % N |
Meer snelheidsremmende maatregelen 4 19.05 % 1N |
Minder snelheidsremmende maatregelen 7 33.33 % |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 8 38.10 % _ |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
19aring ¢ P 33.33 % [ |
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 1 4.76 % l |

Aantal respondenten 21




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn
aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk

Veiligheid:

=] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ik voel me veiliger 1 4.35% | |
Ik voel me net zo (on)veilig 9 39.13 % NG |
Ik voel me onveiliger 13 56.52 %

Aantal respondenten pic

16. Snelheid verkeer:

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

De snelheid is hoger 2 870% N |
De snelheid is nagenoeg gelijk NIRYAZE = e
De snelheid is lager 5 21.74 % |G |

Aantal respondenten 23

17. Hoe gebruik ik de weg:

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de 18 78.26 % _:|
N210 .

Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 5 21.74 % -

Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 0 0 %

Aantal respondenten 23

18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk

Ja:

B (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

in de huidige vorm 5 55.56 %

In een andere vorm 4 44.44 %

Aantal respondenten

19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?



Per onderdeel één antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Nee 13 100 % [N
Aantal respondenten 13

12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij met de auto over de N210 19 100 %

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 1 526% . |
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 3 15.79 % - |

Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg

1 526% B |
langs de N210

Ik rij met een motor, brommer of scooter over/langs

2 10.53 % .
de N210 o 1l |

Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 6 31.58 % |

Ik wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs 2 10.53 % | |
de N210 |

Aantal respondenten

21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja 1ws7eo% N X
Nee 8 42.11 % NG |
Aantal respondenten 19

22, 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oc st (kruispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk

I (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

16 84.21 %

Nee 3 15.79 %

Aantal respondenten




23.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

5] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 13 68.42 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 7 36.84 % NG |
Verkeersveiligheid voor auto's 2 10.53% 1IN |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 5 26.32 % NG |
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 4 21.05% 1IN |
Voorzieningen busvervoer 1 526% . |
Terugdringen geluidsoverlast 2 10.53 % - |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 1 5.26% . |
Natuur rondom de weg 2 10.53% 1IN |
Verminderen van verkeer op de N210 4 21.05 % ! |
Verlagen snelheid op N210 2 10.53% N |

Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 5 26.32 % -

Aantal respondenten

24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 0 0% | |

‘

Aantal respondenten

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 1368.42% 3 |
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 6 31.58 % _ |
Verkeersveiligheid voor auto's 3 15.79 % R |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 5 26.32 % : |

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 2 10.53 % - |




Voorzieningen busvervoer 1 5.26%

|
Terugdringen geluidsoverlast 1 526% |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 1 5.26% |
Natuur rondom de weg; 2 10.53 %
Verminderen van verkeer op de N210 4 21.05 % |
Verlagen snelheid op N210 3 15.79 % |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 3 15.79 % |

Aantal respondenten

26. 17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat voor

. ; 0 %
ERARPSHEISNSE SIRURIEIBERERY PRG S HisRyDEEN 0 ° |
via email contact opnemen.

Nee. 9 100 o |

Aantal respondenten

27. 17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onze plannene van de
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie 13 68.42 % -
Utrecht mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.

Nee 6 31.58 %

Aantal respondenten 19




Statistieken

Naam formulier enquete-reinaldaweg-lopikerwegoost

Titel formulier Enquéte kruising M.A. Reinaldaweg (N210) - Lopikerweg Oost
Filter: Voorkeurfilter: Gebied12

Aantal vragen 27

Totaal aantal ingevuld 36

1. Aan de N210 en aan de Lopikerweg Oost:

=] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 1: Direct aan de kruising N210 - Lopikerweg
2 100 % I

Oost

‘

Aantal respondenten

2. Alleen aan de Lopikerweg Oost:

[[1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
| Gebied 2: Tussen de N210 en Lopik 0 0% | |
| | !
| Gebied 3: Tussen de N210 en Uitweg 0 0% | |
I - !
|

Gebied 4: Tussen Uitweg en Lopikerkapel

Aantal respondenten

Niet aan de N210 en niet aan de Lopikerweg Oost:

[ (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Gebied 5: In het westelijke deel van de kern Lopik 0 0 % |

Gebied 6: In het oostelijke deel van de kern Lopik 0 0 % | |
Gebied 7: Rondom de kruising Graafdijk-S.L. van

Alterenlaan 0 0% | |
Gebied 8: In de kern Jaarsveld 0 0% | |
Gebied 9: Op bedrijventerrein De Copen 0 0% | |
Gebied 10: Aan de Graafdijk ten oosten van de N210 0 0% | |
Gebied 11: In of rondom de kern Uitweg 0 0% | |

Gebied 12: In of rondom de kern Lopikerkapel 36 100 %




Aantal respondenten 36 ‘

4. Over welke gebied wilt u uw mening geven?

[E1 (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Lopikerweg Oost (link naar deel 1) 16 44.44 % _] |
Provinciale weg N210 Lopik Oost (link naar deel 2) 1 2.78% |

Beide wegen (link naar deel 1) 19 52.78 %

Aantal respondenten

5. 2. Voor welk deel van de Lopikerweg Oost wilt u de enquete invullen?
Maximaal één antwoord mogelijk

21 (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Deel tussen de N210 en Lopikerkapel 277.7% =~ |
Deel tussen Lopik (Dorpstraat) en de N210 0 0% | |
S:::diilen’ ik beantwoord de vragen voor beide 8 22.22 % - |
Aantal respondenten 36

6.
3. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

= (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percenta

Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost e o722

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 2.78 %
LUPIKECI VWECy UuUSL

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de 13.89 %
LUPIKECIVWEyY VUSL

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 2.78 %
UuUbSL

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de 5.56 %
I_UlJll&Cl VVCB VuULSL

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost v )

Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 13 36.11 %

Aantal respondenten 36

7.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk



Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

16 45.71 % [ NNNEGE |

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 9 25.71 % ! |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 3 8.57% ! |
Terugdringen sluipverkeer 28 g0 $|
Meer snelheidsremmende maatregelen 16 45.71 % |G |
Minder snelheidsremmende maatregelen 4 11.43 % ! |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 10 28.57 % N |

Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de

. 236571 N @ |
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 17 48.57 % _ |

Aantal respondenten 35

8.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

Ja:

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 1 100 % [

Aantal respondenten

‘

9.
5. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopikerweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

a(;rglt(l:z:ie;r;)eld van de weg verbeteren (met kleur of 9 25.71 % - |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 8 22.86 % N |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 514.29% N |
Terugdringen sluipverkeer 27 77.14% . $ | |
Meer snelheidsremmende maatregelen 14 40 % [ |
Minder snelheidsremmende maatregelen 4 11.43% 1R |

Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 3 8.57% - |




Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de
e ’ ° 17 48.57 % | |
Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 9 25.71 % NG |

Aantal respondenten 35

10. 6. Als u moet kiezen tussen twee uitersten, hoe vindt u dan dat de Lopikerweg Oost moet worden
ingericht?
Maximaal één antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage
Zo breed mogelijk, aantrekkelijk voor doorgaand

o : ’ 9 28.13 % [N |
verkeer
Zo smal mogelijk, onaantrekkelijk voor doorgaand

237188 N @42 |

verkeer
Aantal respondenten 32

11.
7. Hoe gebruikt u de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk

1  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
Ik rij met de auto over de Lopikerweg Oost 8 100 %
Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de 0 0 % | |

Lopikerweg Oost

Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de 1 12.50 % | |
Lopikerweg Oost

Ik rij met een landbouwvoertuig over de Lopikerweg 0 0 % | |
Oost

Ik rij met een motor, brommer of scooter over de 1 12.50 % | |
Lopikerweg Oost

Ik rij met de fiets over de Lopikerweg Oost 3 37.50 % _ |
Ik wandel (ook hardlopen) over de Lopikerweg Oost 1 12.50 % : |

i

Aantal respondenten

12,
8. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage




Zichtbaarheid van de weg verbeteren (met kleur of

3 42.86 % NEEGEGEG |

markering)

Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 0 0% | |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 2 28.57 % N |
Terugdringen sluipverkeer 3 42.86 % NG |
Meer snelheidsremmende maatregelen 1 14.29 % - |
Minder snelheidsremmende maatregelen 1 14.29 % - |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 457214« 83 @@ 2|
Is;t:f:rljvr;ggeg;/:tn zwaar doorgaand verkeer op 3 42.86 % _ |
Meer bomen en groen rondom de weg 3 42.86 % G |

Aantal respondenten

‘

13.
4. Vindt u dat er iets moet veranderen aan de inrichting van de Lopikerweg Oost?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

]  (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 1 100 % [

Aantal respondenten

14.
9. Waarop moet de gemeente zich vooral richten bij de plannen voor de Lopierweg Oost?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

ii(;f;lt(l:z:ie;r;)eid van de weg verbeteren (met kleur of 3 42.86 % _ |
Zichtbaarheid van de kruisingen verbeteren 1 14.29% N |
Verbeteren doorstroming van het autoverkeer 114.29% N |
Terugdringen sluipverkeer 2 28.57 % N |
Meer snelheidsremmende maatregelen 1 14.29% N |
Minder snelheidsremmende maatregelen 1 14.29% N |
Meer ruimte voor fietsers en voetgangers 3 42.86 % _ |
Terugdringen van zwaar doorgaand verkeer op de 1 14.29% [ |

Lopikerweg Oost

Meer bomen en groen rondom de weg 3 42.86 % G |

‘

Aantal respondenten




15. 10. Hoe ervaart u de wegversmallingen op de Lopikerweg Oost die in het voorjaar van 2022 zijn
aangebracht?
Per onderdeel één antwoord mogelijk

Veiligheid:
] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik voel me veiliger 2 25% !
Ik voel me net zo (on)veilig 2 25% N
Ik voel me onveiliger 4 50 %
Aantal respondenten
16. Snelheid verkeer:
] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
De snelheid is hoger 0 0% | |
De snelheid is nagenoeg gelijk e 7 I |
De snelheid is lager 2 25% [N |
Aantal respondenten 8
17. Hoe gebruik ik de weg:
[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
Ik rij net zo vaak via de Lopikerweg Oost naar de 7 87.50 % _:I
N210
Ik kies vaker een andere route van/naar de N210 0 0 % \
Ik rij niet meer via de Lopikerweg Oost naar de N210 1 12.50 %
Aantal respondenten
18. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?
Maximaal één antwoord mogelijk
Ja:
&l  (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)
Antwoord Aantal Percentage
in de huidige vorm
In een andere vorm 2 40 %
Aantal respondenten
19. 11. Vindt u dat de wegversmallingen definitief moeten worden?



Per onderdeel één antwoord mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 3 100 % [

Aantal respondenten 3

12. Hoe gebruikt u de provinciale weg N210?
Meerdere antwoorden mogelijk

[l (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Ik rij met de auto over de N210

Ik rij met de bus (openbaar vervoer) over de N210 0 0% |
Ik rij met bestelbus of vrachtwagen over de N210 1 9.09 % [
Ik rij met een landbouwvoertuig over de parallelweg 0 0 %
(0]

langs de N210 |
Ik rij t tor, b f t [

rij met een motor, brommer of scooter over/langs 1 9.09 % O
de N210
Ik rij met de fiets over de parallelweg langs de N210 1 9.09 % -

Ik wandel (ook hardlopen) over de parallelweg langs
de N210

0 0 % I

Aantal respondenten 11

21. 13. Ervaart u problemen op of van de N210?
Eén antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja 5 45.45 % N |
Nee es4ss 43400 0

Aantal respondenten 11

22. 14. Ervaart u problemen op of bij de kruising N210 met de Lopikerweg Oost (ki uispunt Graaf)?
Eén antwoord mogelijk

g (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja 4 36.36 % ;

Nee 7 63.64 %

Aantal respondenten




23.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

5] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

De doorstroming van het autoverkeer 8 80 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 0 0% | |
Verkeersveiligheid voor auto's 1 10% W |
Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 3 30% N |
Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 2 20% N |
Voorzieningen busvervoer 1 10% - |
Terugdringen geluidsoverlast 0 0% | |
Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0% | |
Natuur rondom de weg 6 60 %
Verminderen van verkeer op de N210 2 20% - |
Verlagen snelheid op N210 2 20% N |
Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte 0 0% | |
Aantal respondenten 10

24.
15. Vindt u dat er iets moet verbeteren aan de inrichting van de N210?

Meerdere antwoorden mogelijk
Ja:

] (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage

Nee 1 100 % [

Aantal respondenten

‘

25.
16. Waarop moet de provincie zich vooral richten bij de plannen voor de N210?

Maximaal 3 antwoorden mogelijk

[ (Type vraag: Meerkeuze, meer antwoorden)

Antwoord Aantal Percentage
De doorstroming van het autoverkeer 7 63.64 %
Bereikbaarheid Lopik en omgeving 1 9.09 % -1
Verkeersveiligheid voor auto's 2 18.18 % -

Verkeersveiligheid voor fietsers en voetgangers 4 36.36 % :

Prioritering fiets langs de N210 en op de kruisingen 1 9.09 % -1




Voorzieningen busvervoer 1 9.09% |

Terugdringen geluidsoverlast 0 0 % |

Verhelpen trillingen van (zwaar) verkeer 0 0 % |

Natuur rondom de weg; 4-_-
Verminderen van verkeer op de N210 1 9.09% |

Verlagen snelheid op N210 1 9.09 % |

Anders; vrij invulveld aan het einde van de enquéte. 0 0 %

Aantal respondenten

26. 17. Wilt u meedenken over de plannen over de N210?
Eén antwoord mogelijk

] (Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik wil actief meedenken en stel mij kandidaat voor

. ; 0 %
ERARPSHEISNSE SIRURIEIBERERY PRG S HisRyDEEN 0 ° |
via email contact opnemen.

Nee. 5 100 o |

Aantal respondenten

27. 17. Wilt u via de nieuwsbrief N210 op de hoogte worden gehouden van onze plannen en van de
uitkomsten van deze enquéte?
Eén antwoord mogelijk

(Type vraag: Meerkeuze, één antwoord)

Antwoord Aantal Percentage

Ja, ik ontvang graag de digitale nieuwsbrief N210 en

de resultaten van deze enquéte. De provincie 8 72.73 % -
Utrecht mag daarvoor mijn e-mail adres gebruiken.

Nee 3 27.27 %

Aantal respondenten 11




